东莞市食品药品监督管理局2017年考试录用公务员拟录用人员公示
    按照《中华人民共和国公务员法》、《公务员录用规定（试行）》、《广东省公务员录用办法（试行）》、《广东省2017年考试录用公务员公告》和《关于做好我省2017年考试录用公务员面试、体检、考察、审批等工作的通知》有关规定，东莞市食品药品监督管理局2017年考试录用公务员工作，经笔试、资格审核、面试、体检、考察等程序，现将拟录用人员名单（见附件）予以公示。公示期间，如对拟录用人员有异议，请向东莞市食品药品监督管理局反映。
    公示时间：2017年8月11日至8月17日（共7天）
监督电话：0769-22337386
附件：东莞市食品药品监督管理局2017年考试录用公务员拟录用人员名单
　　　　　　　　　　东莞市食品药品监督管理局
　　　　　　　　　　　    2017年8月11日

	东莞市食品药品监督管理局2017年考试录用公务员拟录用人员名单

	序号
	报考单位
	报考职位
	职位代码
	录用人数
	姓名
	性别
	准考证号码
	考试总成绩
	学历
	毕业院校

	1
	东莞市食品药品监督管理局
	科员
	11100521701001
	1
	王琦
	女
	999110402309
	64.9
	研究生
	广东财经大学

	2
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701002
	1
	冼小敏
	女
	999110703217
	60.444
	研究生
	广州中医药大学

	3
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701003
	1
	布展廷
	男
	999110502311
	72.452
	本科
	华南理工大学

	4
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701004
	1
	魏虹
	女
	999111001913
	66.488
	本科
	沈阳药科大学

	5
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701005
	2
	冯城婷
	女
	999110400805
	69.456
	研究生
	中南大学

	6
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701005
	2
	皇甫超
	男
	999110303702
	67.892
	研究生
	华南理工大学

	7
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701006
	1
	刘笑
	女
	999110502127
	69.812
	研究生
	华南师范大学

	8
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701007
	1
	尹嘉威
	男
	999110501416
	69.38
	本科
	南方医科大学

	9
	东莞市食品药品监督管理局
	食品药品检验所
科员
	11100521701008
	1
	李笑章
	女
	999110301623
	59.46
	本科
	华南农业大学